
Halový oblastní přebor, jihomoravský (P - 500) - turnaj : 502940, sezóna : 2010

Majda Marek

Kacr Viktor

Šebela Richard

Pazdera Jiří

Krahulík Jan

Hrnčiřík Vojtěch

Haldina Jakub

Šimek Štěpán

Hájek Petr

Skřenek Ivo

Šprlák-Puk Albert

Holub David

Novák Daniel

Straka David

Němeček Michal

Motl Pavel

Štěpánek Martin

Cikl Martin

Kún Jiří

Vágner Lukáš

Malý Dominik

Hrnčiřík Jan

Gál Václav

Barták Radim

Jež Jiří

Kunický Dominik

Orlita Daniel

Brabec Patrik

Řeholka Dominik

Mrnka Michal

Havlát Tomáš

Neumann Jakub

Kacr
6:4, 6:2

Pazdera
6:3, 6:1

Hrnčiřík
6:6, scr.

Haldina
6:2, 6:4

Hájek
6:2, 6:2

Šprlák-Puk
6:4, 6:3

Novák
scr.

Motl
7:5, 6:3

Štěpánek
6:2, 6:1

Vágner
6:2, 6:1

Hrnčiřík
scr.

Barták
6:0, 6:3

Jež
6:0, 6:2

Orlita
scr.

Mrnka
6:2, 6:0

Neumann
6:3, 6:2

Pazdera
6:0, 6:2

Haldina
5:7, 6:2, 7:5

Hájek
6:1, 6:1

Motl
6:4, 6:1

Štěpánek
6:3, 6:3

Barták
6:1, 6:2

Orlita
6:1, 6:3

Neumann
7:5, 6:3

Pazdera
6:3, 2:6, 6:3

Hájek
7:5, 6:1

Štěpánek
6:4, 3:6, 7:5

Orlita
6:1, 4:6, 6:2

Hájek
6:2, 2:6, 6:0

Orlita
6:1, 6:4

Hájek
6:3, 6:0

Kódové číslo: 502940; počet účastníků: 32 CŽ BH
Majda Marek 49 30
Neumann Jakub 59 30
Barták Radim 62 30
Hájek Petr 79 25
Jež Jiří 85 20
Štěpánek Martin 94 20
Šimek Štěpán 102 20
Motl Pavel 115 15
Součet BH: 190; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele:  Rozpis OBLASTNÍHO PŘEBORU najdete na www.jihomoravský.cztenis.cz 

PROGRAM 1.KOLA DVOUHRY V SOBOTU 22.1.2010: 
Začátek 8.00:Majda-Kacr,Štěpánek-Cikl,Gál-Barták 
ne dřív než v 9.00:Šebela-Pazdera,Šprlák-Holub,Jež-Kunický 
ne dřív než v 10.00:Krahulík-Hrnčířík,Haldina-Šimek,Novák-Straka 
ne dřív než v 11.00:Hájek-Skřenek,Němeček-Motl,Kún-Vágner 
ne dřív než v 12.00:Malý-Hrnčiřík,Orlita-Brabec,Řeholka-Mrnka 
ne dřív než v 13.00:Havlát-Neumann 



Halový oblastní přebor, jihomoravský (P - 500) - turnaj : 504940, sezóna : 2010

Barták Radim - Neumann Jakub

Šprlák-Puk Albert - Cikl Martin

Haldina Jakub - Vágner Lukáš

Motl Pavel - Hájek Petr

Orlita Daniel - Pazdera Jiří

Hrnčiřík Jan - Hrnčiřík Vojtěch

Novák Daniel - Holub David

Havlát Tomáš - Gál Václav

Kunický Dominik - Kacr Viktor

Jež Jiří - Štěpánek Martin

Němeček Michal - Šebela Richard

Skřenek Ivo - Mrnka Michal

Šimek Štěpán - Majda Marek

Barták - Neumann

Haldina - Vágner
6:4, 6:4

Motl - Hájek

Orlita - Pazdera
6:1, 6:2

Havlát - Gál
7:5, 6:4

Jež - Štěpánek
7:6 (4), 6:2

Skřenek - Mrnka
6:3, 6:1

Šimek - Majda

Barták - Neumann
6:1, 7:5

Motl - Hájek
6:1, 2:6, 1:0 (3)

Jež - Štěpánek
7:6 (5), 6:2

Šimek - Majda
6:4, 7:6 (9)

Motl - Hájek
6:3, 6:7 (5), 1:0 (8)

Šimek - Majda
6:3, 6:0

Motl - Hájek
7:5, 6:2

Kódové číslo: 504940; počet dvojic: 13 CŽ BH
Majda Marek 49 30
Neumann Jakub 59 30
Barták Radim 62 30
Hájek Petr 79 25
Jež Jiří 85 20
Štěpánek Martin 94 20
Šimek Štěpán 102 20
Motl Pavel 115 15
Součet BH: 190; Kategorie turnaje: 8


